

**臺北市政府財政局修正臺北市市庫代理銀行遴選及委託自治條例草案  
及法規會第二組修正條文對照表**

法規會第二組 修正條文	財政局 修正條文	現行條文	財政局 修正說明	法規會 第二組 修正說明
<p>第一條 臺北市(以下簡稱本市)為辦理<u>本市</u>市庫代理銀行遴選及委託事項，特制定本自治條例。</p> <p>市庫代理銀行遴選及委託事項，除法規另有規定外，依本自治條例規定辦</p>	<p>第一條 臺北市(以下簡稱本市)為辦理市庫代理銀行遴選及委託事項，特制定本自治條例。</p> <p>市庫代理銀行遴選及委託事項，除法規另有規定外，依本自治條例規定辦</p>	<p>第一條 臺北市(以下簡稱本市)為辦理市庫代理銀行遴選及委託事項，特制定本自治條例。</p> <p>市庫代理銀行遴選及委託事項，除法規另有規定外，依本自治條例規定辦</p>	<p>未修正。</p>	<p>酌作文字修正。</p>

<p>理。</p> <p>第二條 本市市庫業務得委託銀行代為辦理。</p> <p>前項市庫業務，指臺北市議會（以下簡稱市議會）、臺北市政府（以下簡稱市政府）及所屬各機關學校、市營事業機構（以下簡稱各機關）現金、票據、證券之出納、保</p>	<p>理。</p> <p>第二條 本市市庫業務得委託銀行代為辦理。</p> <p>前項市庫業務，指臺北市議會（以下簡稱市議會）、臺北市政府（以下簡稱市政府）及所屬各機關學校、市營事業機構（以下簡稱各機關）現金、票據、證券之出納、保</p>	<p>理。</p> <p>第二條 本市市庫業務得委託銀行代為辦理。</p> <p>前項市庫業務，指臺北市議會（以下簡稱市議會）、臺北市政府（以下簡稱市政府）及所屬各機關學校、市營事業機構（以下簡稱各機關）現金、票據、證券之出納、保</p>	<p>未修正。</p>	
---	---	---	-------------	--

<p>管、移轉及財產契據等之保管事務及相關法令規定事宜。</p>	<p>管、移轉及財產契據等之保管事務及相關法令規定事宜。</p>	<p>管、移轉及財產契據等之保管事務及相關法令規定事宜。</p>		
<p>第三條 本市市庫代理銀行之遴選及委託作業，由市庫主管機關辦理。</p>	<p>第三條 本市市庫代理銀行之遴選及委託作業，由市庫主管機關辦理。</p>	<p>第三條 本市市庫代理銀行之遴選及委託作業，由市庫主管機關辦理。</p>	<p>未修正。</p>	
<p>第四條 申請參與本市市庫代理銀行遴選者，應符合財政部相關法令規定之資格條件。</p>	<p>第四條 申請參與<u>本市市庫代理</u>銀行遴選者，應符合財政部相關法令規定之資格條件。</p>	<p>第四條 申請為市庫代理銀行之銀行，應符合下列基本條件： <u>一 依銀行法</u></p>	<p>一、財政部訂頒之「地方政府遴選代理公庫要點」第三點規定，代理直轄市、縣(市)政府公庫業務之銀</p>	

		<p><u>組織登記，經營銀行業務者。</u></p> <p><u>二 自有資本與風險性資產之比</u></p> <p><u>率，符合財政部所訂標準。</u></p> <p><u>三 淨值在新臺幣一百億元以上，且最近三年淨值獲利率平均達百分之六以</u></p>	<p>行，應符合下列條件：</p> <p>(一)淨值在新台幣一百億元以上。</p> <p>(二)最近三年淨值獲利率平均為正數。</p> <p>(三)為公營銀行或自有資本與風險性資產的比率高於百分之八或經國內外知名信用評等機構評定長期債務信用等級為A-級或相當等級以上者。</p> <p>(四)最近四季逾期</p>	
--	--	---	--	--

		<p>上。</p> <p><u>四 經國內外</u> <u>信用評等</u> <u>機構評定</u> <u>長期債務</u> <u>信用等級</u> <u>為A級或</u> <u>相當等級</u> <u>以上。</u></p>	<p>放款比率平均數低於全體本國銀行平均逾期放款比率。</p> <p>二、本條原條文所訂參與市庫代理銀行遴選應符合之基本條件較上開財政部規定標準為高，經查目前各縣市政府如辦理代庫銀行遴選，均依上開財政部訂定之要點辦理，未再就基本條件部分另行訂定較高之標準，基於適用標</p>	
--	--	---	---	--

			<p>準之一致性、避免影響申請銀行權益引發爭議及鼓勵更多銀行參與遴選，以提升本市市庫代理銀行遴選作業辦理績效考量，本市申請參與遴選代庫銀行者之基本資格條件宜比照財政部規定，爰配合修正本條。另為避免財政部修訂相關規定，本自治條例即須配合修訂，增加本府行政作業，</p>	
--	--	--	---	--

<p>第五條 市庫主管機關辦理市庫代理銀行遴選時，應將委託之範圍、內容、申請之資格條件、評審之項目、評審</p>	<p>第五條 市庫主管機關辦理市庫代理銀行遴選時，應將委託之範圍、內容、申請之資格條件、評審之項目、評審</p>	<p>第五條 市庫主管機關辦理市庫代理銀行之遴選時，應將委託之範圍、內容、申請之資格條件、評審之項目、評審</p>	<p>故未將財政部規定之基本資格條件以條列方式訂明於條文中，而逕行將本條後段文字修正為應符合財政部相關法令規定之資格條件，以資簡便。</p> <p>鑑於本市前次辦理市庫代理銀行遴選係採事後（複審後）議價方式，作業程序繁複，不確定因素較多，風險較高，為免增加遴選作業風險，本市市庫代理銀行遴</p>	
--	--	---	--	--

<p>之標準及代理市庫契約（以下簡稱代庫契約）草約等相關事項於招標文件中載明，並訂明不計息市庫存款基本存量底價公告徵求。</p>	<p>之標準及代理市庫契約（以下簡稱代庫契約）草約等相關事項於招標文件中載明，並訂明不計息市庫存款基本存量底價公告徵求。</p>	<p>之標準及代理市庫契約（以下簡稱代庫契約）草約等相關事項於招標文件中載明，並公告徵求。</p>	<p>選未來擬一律採於招標文件明訂不計息市庫存款基本存量底價方式辦理，爰配合修正本條內容。</p>	
<p>第六條 申請參與本市市庫代理銀行遴選者，應依市庫主管機關規定繳交押標金並檢附下列文件：</p>	<p>第六條 申請參與本市市庫代理銀行遴選者，應檢附下列文件： 一 申請計畫書。</p>	<p>第六條 申請為市庫代理銀行，應依市庫主管機關規定繳交押標金及下列文件： 一 申請計畫</p>	<p>一、有關參與遴選之銀行繳交押標金事宜，實務上均係於市府核定之招標文件中明定，無須於本自治</p>	<p>有關參與遴選之銀行繳交押標金事宜，雖實務上通常於市府核定之招標文件中明</p>



<p>一 申請計畫書。</p> <p>二 法人簡介及組織章程。</p> <p>三 法人登記證書影本。</p> <p>四 董事會同意申請受託代理本市市庫業務之會議紀錄。</p> <p>五 經會計師簽證之最近三年之財務報表</p>	<p>二 法人簡介及組織章程。</p> <p>三 法人登記證書影本。</p> <p>四 董事會同意申請受託代理本市市庫業務之會議紀錄。</p> <p>五 經會計師簽證之最近三年之財務報表（含資產負債表、</p>	<p>書。</p> <p>二 法人簡介及組織章程。</p> <p>三 法人登記證書影本。</p> <p>四 董事會同意申請受託代理本市市庫業務之會議紀錄。</p> <p>五 <u>董事、監事、總行及各分支機構主管以上現職</u></p>	<p>條例規範，爰配合刪除相關文字。</p> <p>二、現行條文第五款及第八款規定之文件及其他本條未列舉之文件，是否須檢附，可視遴選作業需要，彈性規定於招標文件中，爰配合修正刪除該兩款規定並修正第九款文字及調整相關款次。</p> <p>三、酌作文字修正</p>	<p>定，惟實務上亦有未明定於招標文件之情形，為避免招標文件中漏未規定致影響本府權益之情形發生，建議回復原條文之規定，於本自治條例中明文規定，提醒市庫主管機關，以期周延。</p>
---	---	--	--	---

<p>(含資產負債表、損益表、現金流量表及股東權益變動表)。</p> <p>六 第四條有關代庫銀行資格條件之相關證明文件。</p> <p>七 其他於招標文件規定應檢附之文件。</p>	<p>損益表、現金流量表及股東權益變動表)。</p> <p>六 第四條有關代庫銀行資格條件之相關證明文件。</p> <p>七 其他於招標文件規定應檢附之文件。</p>	<p><u>人員名冊</u>。</p> <p><u>六</u> 經會計師簽證之最近三年之財務報表(含資產負債表、損益表、現金流量表及股東權益變動表)。</p> <p><u>七</u> 第四條<u>規定事項</u>之相關證明文件。</p> <p><u>八</u> <u>估算之代</u></p>	<p>。</p>	
---	---	--	----------	--

<p>第七條 市庫主管機關辦理市庫代理銀行遴選申請案之審查，依下列程序辦理：</p> <p>一 初審：市庫主管機關於受理申請期限屆滿後一</p>	<p>第七條 市庫主管機關辦理市庫代理銀行遴選申請案之審查，依下列程序辦理：</p> <p>一 初審：市庫主管機關於受理申請期限屆滿後一</p>	<p><u>庫成本明細表。</u></p> <p><u>九 其他經市庫主管機關指定之文件。</u></p> <p>第七條 市庫主管機關辦理市庫代理銀行申請案之審查，依下列程序辦理：</p> <p>一 初審：市庫主管機關於受理申請期限屆滿後一</p>	<p>酌作文字修正。</p>	
--	--	--	----------------	--

<p>定期限內，就申請參與遴選者所提文件書面審查是否符合第六條規定。初審審查不合格者，無息退還所繳押標金。</p> <p>二 複審：初審完成後一定期限內，由評選委員會</p>	<p>定期限內，就申請<u>參與遴選者</u>所提文件書面審查是否符合第六條規定。初審審查不合格者，無息退還所繳押標金。</p> <p>二 複審：初審完成後一定期限內，由評選委員會</p>	<p>定期限內，就申請<u>人</u>所提文件書面審查是否符合第六條規定。初審審查不合格者，無息退還所繳押標金。</p> <p>二 複審：初審完成後一定期限內，由評選委員會對初審審</p>		
---	--	--	--	--

<p>對初審審查合格者，就各評選項目逐項審查，依其優劣評比排序，評選出優勝之銀行（優勝者，不得以一家為限）。</p> <p>前項第二款所稱之評選委員會，置委員九人至十一</p>	<p>對初審審查合格者，就各評選項目逐項審查，依其優劣評比排序，評選出優勝之銀行（優勝者，不得以一家為限）。</p> <p>前項第二款所稱之評選委員會，置委員九人至十一</p>	<p>查合格者，就各評選項目逐項審查，依其優劣評比排序，評選出優勝之銀行（優勝者，不得以一家為限）。</p> <p>前項第二款所稱之評選委員會，置委員九人至十一人，由市庫主</p>		
--	--	--	--	--

<p>人，由市庫主管機關邀集業務相關人員及對銀行經營管理有深入研究之專家學者組成之。</p> <p>第一項所稱之一定期限，由市庫主管機關於招標文件中定之。</p>	<p>人，由市庫主管機關邀集業務相關人員及對銀行經營管理有深入研究之專家學者組成之。</p> <p>第一項所稱之一定期限，由市庫主管機關於招標文件中定之。</p>	<p>管機關邀集業務相關人員及對銀行經營管理有深入研究之專家學者組成之。</p> <p>第一項所稱之一定期限，由市庫主管機關於招標文件中定之。</p>		
<p>第八條 評選委員會審查申請參與遴選案件時，應邀請初審合格者列席</p>	<p>第八條 評選委員會審查申請<u>參與遴選</u>案件時，應邀請初審合格者列席</p>	<p>第八條 評選委員會審查申請案件時，應邀請初審合格申請人列席說明及備</p>	酌作文字修正	

<p>說明及備詢。</p> <p>第九條 評選委員會應就申請計畫書內容及其他書面資料，依法公正辦理評選，並作成會議紀錄，其評選項目包括下列項目：</p> <p>一 組織健全程度。</p> <p>二 債務信用及財務健全程度。</p> <p>三 經營管理績效。</p>	<p>說明及備詢。</p> <p>第九條 評選委員會應就申請計畫書內容及其他書面資料，依法公正辦理評選，並作成會議紀錄，其評選項目包括下列項目：</p> <p>一 組織健全程度。</p> <p>二 債務信用及財務健全程度。</p> <p>三 經營管理績效。</p>	<p>詢。</p> <p>第九條 評選委員會應就申請計畫書內容及其他書面資料，依法公正辦理評選，並作成會議紀錄，其評選項目包括下列項目：</p> <p>一 組織健全程度。</p> <p>二 債務信用及財務健全程度。</p> <p>三 經營管理績效。</p>	<p>未修正。</p>	
--	--	--	-------------	--

四	工作計畫內容。	四	工作計畫內容。	四	工作計畫內容。		
五	服務市民及機關之便利性。	五	服務市民及機關之便利性。	五	服務市民及機關之便利性。		
六	代理公庫實績經驗。	六	代理公庫實績經驗。	六	代理公庫實績經驗。		
七	不計息市庫存款基本存量。	七	不計息市庫存款基本存量。	七	不計息市庫存款基本存量。		
八	代庫成本核算之合理性。	八	代庫成本核算之合理性。	八	代庫成本核算之合理性。		
九	配合市政府政策之程度。	九	配合市政府政策之程度。	九	配合市政府政策之程度。		
十	其他與市	十	其他與市	十	其他與市		



<p>庫代理銀行遴選有關事宜。</p> <p>第十條 本市市庫代理銀行遴選，依評選委員會複審評分結果決標。<u>惟該得標之銀行僅取得訂約之候選資格，應俟市庫主管機關依地方制度法第七十四條規定報經市議會同意後，始取得訂約資格。</u></p>	<p>庫代理銀行遴選有關事宜。</p> <p>第十條 <u>本市市庫代理銀行遴選依評選委員會複審評分結果決標。</u></p>	<p>庫代理銀行遴選有關事宜。</p> <p>第十條 <u>市庫主管機關與評選優勝之銀行議價及決標，應依下列方式之一辦理：</u></p> <p>一 <u>招標文件已訂明不計息市庫存款基本存量者，依該訂明之不計息市庫存款</u></p>	<p>本市市庫代理銀行遴選，未來擬採於招標文件明訂不計息市庫存款基本存量底價方式辦理，故初審合格銀行之不計息市庫存款基本存量報價，應均已符合招標文件所定底價標準，無需另行議價，又各銀行報價均已納入複審評分項目中，故逕依複審評分結果決標較為妥適，爰配合修正本條</p>	<p>依地方制度法第七十四條規定市庫代理機關應經市議會同意，爰酌作文字修正，依評選委員會複審評分結果決標之銀行僅取得訂約候選資格，應由市庫主管機關依地方制度法第七十四條規定報</p>
--	---	--	---	---

		<p><u>基本存量</u> 內容。</p> <p><u>決標。</u></p> <p><u>二 招標文件</u></p> <p><u>未訂明不</u></p> <p><u>計息市庫</u></p> <p><u>存款基本</u></p> <p><u>存量者，</u></p> <p><u>評選優勝</u></p> <p><u>之銀行取</u></p> <p><u>得優先議</u></p> <p><u>價權，如</u></p> <p><u>評選優勝</u></p> <p><u>之銀行在</u></p> <p><u>二家以上</u></p> <p><u>者，依優</u></p> <p><u>勝順位，</u></p> <p><u>自最優勝</u></p> <p><u>者起，依</u></p>		<p>市議會同意</p> <p>後，始取得訂</p> <p>約資格。</p>
--	--	--	--	--

		<p><u>序以議價</u> <u>方式辦</u> <u>理。但有</u> <u>二家以上</u> <u>為同一優</u> <u>勝順位</u> <u>者，以標</u> <u>價低者優</u> <u>先議價。</u> <u>市庫主管</u> <u>機關與評選優</u> <u>勝之銀行議減</u> <u>價格結果，均</u> <u>超過底價或評</u> <u>選委員會建議</u> <u>金額時，準用</u> <u>政府採購法第</u> <u>五十三條第二</u></p>	
--	--	--	--

<p>第十一條 申請參與遴選案件經評選委員會決議認定有下列情形之一者，市庫主管機關得重新辦理遴選：</p> <p>一 無適當銀行可接受委託代理市庫業</p>	<p>第十一條 申請參與遴選案件經評選委員會決議認定有下列情形之一者，市庫主管機關得重新辦理遴選：</p> <p>一 無適當銀行可接受委託代理市庫業</p>	<p><u>項規定辦理決標或第五十四條規定予以廢標。</u></p> <p>第十一條 申請案件經評選委員會決議認定有下列情形之一者，市庫主管機關得重新辦理遴選：</p> <p>一 無適當銀行可接受委託代理市庫業務。</p>	<p>酌作文字修正。</p>	
--	--	---	----------------	--

<p>務。</p> <p>二 有重大瑕疵致影響公平性及適當性。</p>	<p>務。</p> <p>二 有重大瑕疵致影響公平性及適當性。</p>	<p>二 有重大瑕疵致影響公平性及適當性。</p>		
<p>第十二條 市庫主管機關於決標遴選出<u>優勝</u>銀行並完成相關法定程序後，應通知<u>優勝</u>銀行於指定期間內簽訂代庫契約，逾期視為放棄，押標金</p>	<p>第十二條 市庫主管機關於決標遴選出<u>市庫代理</u>銀行並完成相關法定程序後，應通知<u>得標</u>銀行於指定期間內簽訂代庫契約，逾期視為放棄，押</p>	<p>第十二條 市庫主管機關於決標遴選出市庫代理銀行並完成相關法定程序後，應通知得標銀行於指定期間內簽訂代庫契約，逾期視為放棄，押</p>	<p>配合第十條修訂，修正相關文字。</p>	<p>一、原財政局所擬第一項條文，酌作文字修正。</p> <p>二、按得標銀行逾期未與市庫主管機關簽訂代庫契約時，市庫主管機</p>

<p>不予退還。  <u>前項情形，市庫主管機關得將次一順序之評選優勝銀行，依地方制度法第七十四條規定報經市議會同意後，辦理議約及簽約。</u>完成簽約手續後，其押標金得轉為履約保證金；未得標者，無息</p>	<p>標金不予退還，<u>並得依序與其餘評選優勝之銀行辦理議約及簽約；</u>完成簽約手續後，其押標金得轉為履約保證金；未得標者，<u>無息退還押標金。</u></p>	<p>標金不予退還，並得依序與其餘評選優勝之銀行辦理議價、決標及簽約；完成簽約手續後，其押標金得轉為履約保證金；未得標者，無息退還押標金。</p>		<p>關得與次依順序之評選優勝銀行簽訂契約，惟市庫主管機關仍應依地方制度法第七十四條之規定報經議會同意，始得與其辦理議約及簽約，爰增訂第二項條文。</p>
--	--	---	--	---

<p>退還押標金。</p>				
<p>第十三條 代庫契約應載明下列事項：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>一 委託人、受託人全銜。</li> <li>二 代理市庫期間。</li> <li>三 履約保證金。</li> <li>四 設立市庫總庫</li> </ol>	<p>第十三條 代庫契約應載明下列事項：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>一 委託人、受託人全銜。</li> <li>二 代理市庫期間。</li> <li>三 履約保證金。</li> <li>四 設立市庫總庫</li> </ol>	<p>第十三條 代庫契約應載明下列事項：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>一 委託人、受託人全銜。</li> <li>二 代理市庫期間。</li> <li>三 履約保證金。</li> <li>四 設立市庫總庫</li> </ol>	<p>財政部訂頒之「地方政府遴選代理公庫要點」第八點規定代庫銀行及其轉委託之金融機構應於決算後六個月內分別將財務報告送地方政府、代理公庫之銀行備查且地方政府應將上開規定明載於代庫契約，爰配合修正增列第一項第十五款、十六款並配合款次修正。</p>	

<p>(公庫部)、支庫及轉委託其他金融機構或郵政機構設立支庫或代收稅款及非稅款處等相關事宜。</p> <p>五 庫款保管方式。</p> <p>六 庫款透</p>	<p>(公庫部)、支庫及轉委託其他金融機構或郵政機構設立支庫或代收稅款及非稅款處等相關事宜。</p> <p>五 庫款保管方式。</p> <p>六 庫款透</p>	<p>(公庫部)、支庫及轉委託其他金融機構或郵政機構設立支庫或代收稅款及非稅款處等相關事宜。</p> <p>五 庫款保管方式。</p> <p>六 庫款透</p>		
--	--	--	--	--



<p>支墊借 事宜。</p> <p>七 各機關 與市庫 代理銀 行之借 貸事 宜。</p> <p>八 會計事 務。</p> <p>九 不計息 市庫存 款基本 存量。</p> <p>十 存款計 息方式。</p> <p>十一 查核 代庫</p>	<p>支墊借 事宜。</p> <p>七 各機關 與市庫 代理銀 行之借 貸事 宜。</p> <p>八 會計事 務。</p> <p>九 不計息 市庫存 款基本 存量。</p> <p>十 存款計 息方式。</p> <p>十一 查核 代庫</p>	<p>支墊借 事宜。</p> <p>七 各機關 與市庫 代理銀 行之借 貸事 宜。</p> <p>八 會計事 務。</p> <p>九 不計息 市庫存 款基本 存量。</p> <p>十 存款計 息方式。</p> <p>十一 查核 代庫</p>		
--	--	--	--	--

<p>業務事項。</p> <p>十二 解除或終止契約事項。</p> <p>十三 違反契約之罰則及賠償責任。</p> <p>十四 市庫代理銀行於不履行</p>	<p>業務事項。</p> <p>十二 解除或終止契約事項。</p> <p>十三 違反契約之罰則及賠償責任。</p> <p>十四 市庫代理銀行於不履行</p>	<p>業務事項。</p> <p>十二 解除或終止契約事項。</p> <p>十三 違反契約之罰則及賠償責任。</p> <p>十四 市庫代理銀行於不履行</p>		
--	--	--	--	--

<p>契約 時願 逕受 強制 執行。</p> <p><u>十五</u> <u>市庫</u> <u>代理</u> <u>銀行</u> <u>應於</u> <u>決算</u> <u>後六</u> <u>個月</u> <u>內將</u> <u>會計</u> <u>師查</u> <u>核簽</u> <u>證或</u> <u>經審</u></p>	<p>契約 時願 逕受 強制 執行。</p> <p><u>十五</u> <u>市庫</u> <u>代理</u> <u>銀行</u> <u>應於</u> <u>決算</u> <u>後六</u> <u>個月</u> <u>內將</u> <u>會計</u> <u>師查</u> <u>核簽</u> <u>證或</u> <u>經審</u></p>	<p>契約 時願 逕受 強制 執行。</p> <p><u>十五</u> <u>其他</u> <u>約定</u> <u>事項。</u></p> <p>前項第十 四款之強制執 行約定，應經 市長之認可， 始生效力。</p>		
---	---	---	--	--

<p><u>計機</u> <u>關審</u> <u>定之</u> <u>年度</u> <u>決算</u> <u>財務</u> <u>報告</u> <u>送市</u> <u>政府</u> <u>備查。</u></p> <p><u>十六</u> <u>受轉</u> <u>委託</u> <u>之其</u> <u>他金</u> <u>融機</u> <u>構，應</u> <u>比照</u> <u>前款</u></p>	<p><u>計機</u> <u>關審</u> <u>定之</u> <u>年度</u> <u>決算</u> <u>財務</u> <u>報告</u> <u>送市</u> <u>政府</u> <u>備查。</u></p> <p><u>十六</u> <u>受轉</u> <u>委託</u> <u>之其</u> <u>他金</u> <u>融機</u> <u>構，應</u> <u>比照</u> <u>前款</u></p>			
---	---	--	--	--

<p><u>規定</u> <u>將相</u> <u>關財</u> <u>務報</u> <u>表送</u> <u>市庫</u> <u>代理</u> <u>銀行</u> <u>備查。</u></p> <p><u>十七</u> 其他 約定 事項。</p> <p>前項第十 四款之強制執 行約定，應經市 長之認可，始生 效力。</p>	<p><u>規定</u> <u>將相</u> <u>關財</u> <u>務報</u> <u>表送</u> <u>市庫</u> <u>代理</u> <u>銀行</u> <u>備查。</u></p> <p><u>十七</u> 其他 約定 事項。</p> <p>前項第十 四款之強制執 行約定，應經市 長之認可，始生 效力。</p>			
---	---	--	--	--

<p>第十四條 市庫代理 銀行因違反 臺北市市庫 自治條例、 代庫契約或 相關法令規 定，致市庫 遭受損害 者，應負賠 償責任。</p>	<p>第十四條 市庫代理 銀行因違反 臺北市市庫 自治條例、 代庫契約或 相關法令規 定，致市庫 遭受損害 者，應負賠 償責任。</p>	<p>第十四條 市庫代理 銀行因違反 臺北市市庫 自治條例、 代庫契約或 相關法令規 定，致市庫 遭受損害 者，應負賠 償責任。</p>	<p>未修正。</p>	
<p>第十五條 市庫代理 銀行於代庫 契約解除或 終止時，應 無條件交出 代庫業務。 但市庫主管</p>	<p>第十五條 市庫代理 銀行於代庫 契約解除或 終止時，應 無條件交出 代庫業務。 但市庫主管</p>	<p>第十五條 市庫代理 銀行於代庫 契約解除或 終止時，應 無條件交出 代庫業務。 但市庫主管</p>	<p>未修正。</p>	

<p>機關得要求市庫代理銀行繼續履行代理市庫業務至新市庫代理銀行產生，市庫代理銀行不得拒絕。</p> <p>前項契約解除或終止係因可歸責於市庫代理銀行之重大事由，如繼續代理有損及市庫權益之虞者，</p>	<p>機關得要求市庫代理銀行繼續履行代理市庫業務至新市庫代理銀行產生，市庫代理銀行不得拒絕。</p> <p>前項契約解除或終止係因可歸責於市庫代理銀行之重大事由，如繼續代理有損及市庫權益之虞者，</p>	<p>機關得要求市庫代理銀行繼續履行代理市庫業務至新市庫代理銀行產生，市庫代理銀行不得拒絕。</p> <p>前項契約解除或終止係因可歸責於市庫代理銀行之重大事由，如繼續代理有損及市庫權益之虞者，</p>		
---	---	---	--	--

<p>市庫主管機關應即洽請其他銀行取代其繼續履行代理市庫業務至新市庫代理銀行產生，不受本自治條例關於遴選規定之限制。</p> <p>市庫代理銀行不履行交出代庫業務之義務時，市庫主管機關得依行政執行法</p>	<p>市庫主管機關應即洽請其他銀行取代其繼續履行代理市庫業務至新市庫代理銀行產生，不受本自治條例關於遴選規定之限制。</p> <p>市庫代理銀行不履行交出代庫業務之義務時，市庫主管機關得依行政執行法</p>	<p>市庫主管機關應即洽請其他銀行取代其繼續履行代理市庫業務至新市庫代理銀行產生，不受本自治條例關於遴選規定之限制。</p> <p>市庫代理銀行不履行交出代庫業務之義務時，市庫主管機關得依行政執行法</p>		
---	---	---	--	--



<p>相關規定辦理。</p> <p>因第二項規定所增加之費用，由市庫代理銀行負擔。</p>	<p>相關規定辦理。</p> <p>因第二項規定所增加之費用，由市庫代理銀行負擔。</p>	<p>相關規定辦理。</p> <p>因第二項規定所增加之費用，由市庫代理銀行負擔。</p>		
<p>第十六條 市庫主管機關於簽訂代庫契約後，應將委託市庫代理銀行之事項及法規依據公告之，並刊登市政府公報或新聞</p>	<p>第十六條 市庫主管機關於簽訂代庫契約後，應將委託市庫代理銀行之事項及法規依據公告之，並刊登市政府公報或新聞</p>	<p>第十六條 市庫主管機關於簽訂代庫契約後，應將委託市庫代理銀行之事項及法規依據公告之，並刊登市政府公報或新聞</p>	<p>未修正。</p>	

<p>紙。</p> <p>第十七條 本自治條例所需書表格式，由市庫主管機關定之。</p>	<p>紙。</p> <p>第十七條 本自治條例所需書表格式，由市庫主管機關定之。</p>	<p>紙。</p> <p>第十七條 本自治條例所需書表格式，由市庫主管機關定之。</p>	<p>未修正。</p>	
<p>第十八條 本自治條例自公布日施行。</p>	<p>第十八條 本自治條例自公布日施行。</p>	<p>第十八條 本自治條例自公布日施行。</p>	<p>未修正。</p>	